Управление образования Родионово-Несветайского района

(УО Род-Несветайского района)

П Р И К А З

11.05.2022   № 153

сл. Родионово-Несветайская

О создании школьных театров  в общеобразовательных организациях

Родионово-Несветайского района

Во исполнение   пункта 3 Протокола заседания Совета Министерства

просвещения Российский Федерации по вопросам создания и развития

школьных театров в образовательных организациях субъектов Российской

Федерации от 24 марта 2022 г. № 1, утвержденного 4 апреля 2022 г. за № СК-

77/06-пр

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по созданию школьных театров в

соответствии с приложением  к настоящему приказу.

2. Руководителям общеобразовательных организаций организовать  работу по

созданию школьных театров в установленные в дорожной карте сроки.

3. Ведущему специалисту Управления образования Нечай Л.Г. довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций.

4.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста Управления образования Нечай Л.Г.

             Начальник                                                                   С.В. Датченко

Приказ подготовлен
ведущим специалистом Нечай Л.Г.